— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生

或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Investing through discipline

VA L U E  PA RT N E R S  G RO U P  L I M I T E D
惠 理 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊之有限責任公司）

（股份代號：806）

公佈

惠理集團有限公司主席兼執行董事謝清海先生與執行董事蘇俊祺先生及洪若甄女士於二零零

九年十一月八日確認，彼等（或其聯繫人）分別同意出售70,738,000股、5,045,000股及5,045,000

股股份，即合共80,828,000股股份（佔已發行股本約5.05%）予AKH Holdings LLC（為Affiliated

Managers Group, Inc（「AMG」）之全資附屬公司），其將成為本公司的策略投資者。該等股份

以每股3.45港元出售，相當於二零零九年十一月六日股份在香港聯合交易所有限公司的收市

價。出售事項預期會在未來七個營業日內完成。

AMG為一間資產管理公司，於紐約證券交易所上市(NYSE: AMG)。該公司擁有全球性的投資

產品分銷平台，業務地區包括美國、歐洲、澳洲及中東。本公司計劃與AMG共同探討在產品

開發及分銷方面的合作機會。

下表詳列本公司(i)於本公佈日期及(ii)於緊隨上述股份出售事項完成後（假設本公司並無在同

一時間進行其他股本或股權架構變動）的股權架構：

佔已發行 佔已發行

名稱 於本公佈日期 股份總數的 於完成時 股份總數的

持有的股份數目 概約百分比 持有的股份數目 概約百分比

Cheah Capital Management

Limited（「CCML」）（附註1） 570,468,484 35.65 499,730,484 31.23

蘇俊祺 40,358,583 2.52 35,313,583 2.21

Bright Starlight Limited

（「BSL」）（附註2） 40,358,583 2.52 35,313,583 2.21

AKH Holdings LLC — — 80,828,000 5.05

其他股東 948,814,350 59.30 948,814,350 59.30

總計 1,600,000,000 100 1,600,000,000 100

— 2 —

附註：

1. CCML為謝清海先生的聯繫人。
2. BSL為洪若甄女士的聯繫人。
3. 於本公佈日期，謝清海先生、蘇俊祺先生及洪若甄女士亦分別持有57,050,828份、12,036,140份

及12,036,140份可認購股份的認股權。

承董事會命

惠理集團有限公司

執行董事兼公司秘書

謝偉明

香港，二零零九年十一月八日

於本公佈日期，董事包括執行董事謝清海先生、洪若甄女士、蘇俊祺先生及謝偉明先生；以

及獨立非執行董事陳世達博士、Lee Siang Chin先生及大山宜男先生。